党委中心组第一季度学习情况统计表
 
二级党委名称（公章）：                                    党委中心组组长签字：
	序号
	时间
	地点
	学习内容
（包括会前自学内容、会上领学内容、
研讨主题、报告主题等）
	学习形式
（可多种）
	主讲人
（领学/
重点发言）
	参加人员姓名及人数
	

	
	
	
	
	
	
	中心组成员名单及人数
	列席人员及人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                              联系电话：                            填表日期：   年  月  日
 
填表说明：（1）“学习形式”包括集体研讨、个人自学、专题调研、其他形式。
“其他形式”还需注明具体形式，如辅导报告、专题讲座、视频学习等。  
（2）本统计表可打印粘贴，每季度交党委宣传部备案；相关支撑材料请粘贴在手册相应位置，自行存档备查。


党委中心组第二季度学习情况统计表
 
二级党委名称（公章）：                                    党委中心组组长签字：
	序号
	时间
	地点
	学习内容
（包括会前自学内容、会上领学内容、
研讨主题、报告主题等）
	学习形式
（可多种）
	主讲人
（领学/
重点发言）
	参加人员姓名及人数
	

	
	
	
	
	
	
	中心组成员名单及人数
	列席人员及人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                              联系电话：                            填表日期：   年  月  日
 
填表说明：（1）“学习形式”包括集体研讨、个人自学、专题调研、其他形式。
“其他形式”还需注明具体形式，如辅导报告、专题讲座、视频学习等。  
         （2）本统计表可打印粘贴，每季度交党委宣传部备案；相关支撑材料请粘贴在手册相应位置，自行存档备查。


党委中心组第三季度学习情况统计表
 
二级党委名称（公章）：                                    党委中心组组长签字：
	序号
	时间
	地点
	学习内容
（包括会前自学内容、会上领学内容、
研讨主题、报告主题等）
	学习形式
（可多种）
	主讲人
（领学/
重点发言）
	参加人员姓名及人数
	

	
	
	
	
	
	
	中心组成员名单及人数
	列席人员及人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                              联系电话：                            填表日期：   年  月  日
 
填表说明：（1）“学习形式”包括集体研讨、个人自学、专题调研、其他形式。
“其他形式”还需注明具体形式，如辅导报告、专题讲座、视频学习等。  
         （2）本统计表可打印粘贴，每季度交党委宣传部备案；相关支撑材料请粘贴在手册相应位置，自行存档备查。


党委中心组第四季度学习情况统计表
 
二级党委名称（公章）：                                    党委中心组组长签字：
	序号
	时间
	地点
	学习内容
（包括会前自学内容、会上领学内容、
研讨主题、报告主题等）
	学习形式
（可多种）
	主讲人
（领学/
重点发言）
	参加人员姓名及人数
	

	
	
	
	
	
	
	中心组成员名单及人数
	列席人员及人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                              联系电话：                            填表日期：   年  月  日
 
填表说明：（1）“学习形式”包括集体研讨、个人自学、专题调研、其他形式。
“其他形式”还需注明具体形式，如辅导报告、专题讲座、视频学习等。  
[bookmark: _GoBack]         （2）本统计表可打印粘贴，每季度交党委宣传部备案；相关支撑材料请粘贴在手册相应位置，自行存档备查。
